
Verksamhet Mailadress Tel/mobilnummer

Extra julöppet söndagar i december kl 

12-16 och Julafton samt Nyårsafton

julklapps-

leveransen
Vi erbjuder 

hemleverans. Övrigt

Affes Trafikskola info@affes.se  0431-178 00

Akademibokhandeln Killbergs angelholm@akademibokhandeln.se 0431-100 13 6, 12, 18 december X

Another Store t.bornander@anotherstore.se 0431-199 09

6, 12, 18 december,                    

Julafton och Nyårsafton X

Henmleverans inom 0431 

området innan o efter 

stängning

Apoteket Kronan Laxgatan angelholm.laxgatan@kronansapotek.se 077-161 26 12

Apoteket Kronan Storgatan angelholm.storgatan@kronansapotek.se 077-161 26 12 X

Bellis by Sylvia interflorafresh@bellisangelholm.se 0431-183 00

Berndtssons Trafikskola info@berndtssons.nu 0431-808 50

Bowlinghallen angelholm@bowlare.se 0431-162 20

by Caroline S fashion@bycarolines.se 0431-41 00 40 X

Chokladbutiken Brun brunchoklad@telia.com 073-977 98 53 6, 12, 18 december X

Elgiganten phone house angelholm.ph@giganten.se 077-111 51 15

Elvilito info@elvilito.com 0431-104 42

Erika Skincare Erika@erikaskincare.se 076-109 29 22 X

Fancy Guld & Juveler info@fancysmycken.se 0431-806 86

Far East 0431-473 939 

Fastighetsbyrån johan.engstrom@fastighetsbyran.se 0431-135 10

Good Looks jeanskompaniet@telia.com 0431-101 73

Guld o Silversmedjan angelholm@silversmedjan.se 0431-144 20 20-dec X

Guldbutiken info@guldbutiken.net 0431-801 80 20-dec X

Handelsbanken angelholm@handelsbanken.se 0431-45 84 00

Hotel Lilton lilton@hotel-lilton.se 0431-44 25 50

Hotell Villa Rönne hotellvillaronne@gmail.com 070-151 70 42

Hummerhuset info@canadianseafood.se 0431-194 00

HUS 57 - 112 rum & kök info@hus57.se.  0431-57 57 00

Hvita Vackra butiken@hvitavackra.se 0431-41 20 50

ICA Supermarket 0431-41 55 80

Alla dagar 7-21

Utom 24 dec 7-14, 31 dec 7-16, 1 jan 10-21

Förbutiken: Må-Fre 9-18. Lö 9-14. Sö Stängt.

Undantag 14 dec tom 18 dec 9-19.

21 dec tom 23 dec 9-19, 24 dec 9-13

25 dec - 27 dec Stängt

31/12 kl 9-14

K Grill å Streetfood sstrom@hotmail.se 072-166 34 11

KICKS kic897@kicks.se 010-188 16 97

Klaras butikklaras@gmail.com 073-416 66 27 Stängt X

Beställa via webbshoppen & 

hämta i butiken. Hämta er 

kasse utanför butiken. Gratis 

hemkörning i 0431 området

Konditori Centrum konditoricentrum@gmail.com’ 0431-134 00

Lindri angelholm@lindri.se 0431-828 20 20 december 12-15

Little mama's 0431-49 11 80

MQ MarQet angelholm@mq.se 0431-136 10 X

Nadjafi Kristensen info@nkfast.se 0431-37 10 39

Nilsson`s info@nilssons-skafferi.se 070-324 88 30

Nordea www.nordea.se 077-122 44 88

Optiker Anderberg info@optikeranderberg.se 0431-105 44 6, 12, 18 december

Ostbutiken info@ostbutiken.com 0431-263 33 Stängt X

Pläders hattar, väskor & accessoarerengelholm@pladers.se 0431-104 46

PoP Engelholm kontakt@popengelholm.com 0431-806 00 X

Quinte angelholm@quinte.se   0431-179 08 6, 12, 18 december, Julafon 10-13 Kontakta via mail el tel.

Restaurang City  0431-190 90

Riverside Hotel & Apartments info@riversidehotel.se 0431-41 10 02

Royal Treatment info@royaltreatment.se 0431-191 90

Salong Ruddy Girault ruddysax@hotmail.com 0431-175 77

Sandbergs Salong sandbergssalong@live.se 0431-133 51

SEB kontakta5655@seb.se 0431-47 89 35

Sjöholms Bageri info@sjoholmsbageri.se 0431-100 84 Stängt X

SkoRönne info@sko-ronne.se 0431-137 95 X

smarteyes angelholm@smarteyes.se 0431-48 95 51

Sofia Nilsson keramik mail@sofianilsson.se 070-746 22 08 X

Stil Interiör stilinterior@outlook.com 070-266 00 82

Svenska Mäklarhuset olof.ragnevad@smh.se 0431-30 22 40

Swedbank www.swedbank.se 0431-44 89 00

Synsam angelholm@synsam.com 0431-128 15

Torstens kontakt@torstens.se 0431-253 99

Triumph www.triumph.com 0431-102 92

Tvätt-Bisse bisse@tvattbisse.se 0431-102 92

Vattnets hus, Nordic hamam vattnetshus@kunskapsporten.nu 0431-45 03 00 X

Volym Hair & Home Info@volym.org 0431-255 51

Våningen & Villan maria.nyberg@vaningen.se 0431-30 22 80

Västkustfastigheter info@vastkustfastigheter.se 0431-157 00

Åbergs Krukmakeri butik@abergskrukmakeri.com 070-664 32 27 X

Åhléns vh545@ahlens.se  0431-44 75 00 Alla söndagar 12-16

Ängelholms Turistcenter turist@engelholm.com 0431-821 30 Öppet 10-17 vardagar

Ängelholms Vandrarhem i Centrum info@angelholmsvandrarhem.se
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